het grondbedrijf uitgegeven blijkens akte op heden
voor mij, notaris, verleden, welke akte door     
middel van een afschrift zal worden overgeschreven
ten hypotheekkantore te Utrecht.

3. Op het onroerend goed zal een appartementengebouw
worden geraliseerd, bestaande uit tweehonderd-
vijftien (215) appartementenwoningen, elk met een
berging.

4. Het grondbedrijf heeft besloten om het onroerend -
goed met de daarop geprojecteerde opstallen te
splitsen in appartementsrechten in de zin van
artikel 875 a lid 1,
voorts om een reglement vast te stellen zoals

[...]

Het grondbedrijf gaat thans over tot:               
A - de splitsing in appartementsrechten; en         
B - de vaststelling van het Reglement van Splitsing 

met oprichting van de Vereniging van Eigenaars.
splitsing

Het appartementencomplex wordt gesplitst in twee-
honderdvijftien (215) appartementsrechten, kadastraal
bekend gemeente Utrecht, sektie P nummer 4479 A    
indices 1 tot en met 215.
Elk van deze appartementsrechten omvat de bevoegdheid 
tot het uitsluitend gebruik van bepaalde gedeelten 
van het appartementencomplex, die blijkens hun

[...]

aan deze akte gehechte plan zijn aangegeven;       
bouwnummer:
het nummer, waarmee de appartementsrechten in de
verkoopdocumentatie zijn aangeduid; 
woonlaag:
de bouwlaag in het appartementencomplex, waarop de 
woning is gelegen;
aandeel:
de teller van de breuk -waarvan de noemer bedraagt:
eenentwintigduizend eenhonderdzevenenzestig (21.167)
- welke breuk het aandeel aangeeft zoals bedoeld in
artikel 2 lid 1 van het hierna te melden reglement. 

index nummer woonlaag aandeel (teller)

1 150 begane grond zesennegentig (96)
2 153 begane grond negentig (90)       
3 157 begane grond negentig (90)       
4 161 begane grond negentig (90)       
5 165 begane grond negentig (90)       
6 169 begane grond negentig (90)       
7 173 begane grond negentig (90)       
8 177 begane grond vierentachtig (84)
9 184 begane grond eenhonderdzesen     

twintig (126) 
10 194 begane grond eenhonderdachttien

(118) 
11 200 begane grond eenhonderdzeven (107)
12 206 begane grond eenhonderdzeven (107)
51 151 eerste verdieping zesennegentig (96)
52 154 eerste verdieping negentig (90)       
53 158 eerste verdieping negentig (90)       
54 162 eerste verdieping negentig (90)       
55 166 eerste verdieping negentig (90)       
56 170 eerste verdieping negentig (90)       
57 174 eerste verdieping negentig (90)       
58 178 eerste verdieping vierentachtig (84)
59 185 eerste verdieping eenhonderdzesen     

twintig (126)       
60 195 eerste verdieping tweeentachtig (82)
61 201 eerste verdieping tweeentachtig (82)
62 207 eerste verdieping tweeentachtig (82)

101 152 tweede verdieping zesennegentig (96)
102 155 tweede verdieping negentig (90)       
103 159 tweede verdieping negentig (90)

[...]

108 179 tweede verdieping vierentachtig (84)
109 186 tweede verdieping eenhonderdzesen     

twintig (126)       
110 196 tweede verdieping tweeentachtig (82)
111 202 tweede verdieping tweeentachtig (82)
112 208 tweede verdieping tweeentachtig (82)
151 156 derde verdieping eenhonderdnegen (109)
152 160 derde verdieping negentig (90)       
153 164 derde verdieping negentig (90)       
154 168 derde verdieping negentig (90)       
155 172 derde verdieping negentig (90)       
156 176 derde verdieping negentig (90)       
157 180 derde verdieping vierentachtig (84)
158 187 derde verdieping eenhonderdachttien

(118)

index nummer woonlaag aandeel (teller)

159 197 derde verdieping zevenenzeventig (77)
160 203 derde verdieping zevenenzeventig (77)
161 209 derde verdieping zevenenzeventig (77)
201 181 vierde verdieping negenentachtig (89) 
202 188 vierde verdieping vierentachtig (84)